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  SPANSKAHUS
https://www.spanskahus.com/lagenhet/mutxamel-03110/6377189/

lägenhet till salu Mutxamel, Alacantí

 

NYBYGGT BOSTADSOMRÅDE NÄRA MUTXAMEL~~Kom och bo i ett komplex i ett område med hög livskvalitet, 

beläget på Bonalba golfbana med fantastisk havsutsikt nära Mutxamel, ett kort avstånd från Alicante flygplats, staden 

Alicante och stränderna.~~Bostadskomplexet har lägenheter med 2 och 3 sovrum med stora terrasser och villor med 2, 3 och 

4 sovrum. Ett drömhem där du kommer att skapa de bästa minnena i ditt liv.~Exklusiva bostäder med alla nödvändiga 

bekvämligheter nära till hands. Koppla av efter en lång arbetsdag i komplexets pool. Varje vrå och skrymsle har utvecklats 

med uppmärksamhet på detaljer. Du kommer att vilja bjuda in vänner och familj att njuta av ditt rymliga hem med två, tre 

eller fyra sovrum varje helg.~~Njut av det liv du drömmer om på anläggningen: morgonlöpning, ett avkopplande dopp i 

anläggningens pool, en härlig måltid med vänner och familj i Social Club och en rolig eftermiddag med barnen i 

barnområdena. Och allt detta i exklusiva omgivningar bara några steg från en avkopplande golfrunda.~~Oavsett om du är 

ensam, med ditt husdjur eller med dina nära och kära, är varje plats du besöker utformad för att ge visuell komfort och för 

att hålla dig och dina nära och kära säkra. Under dina promenader genom de gemensamma utrymmena i komplexet kan du 

hitta:~En stor fontän med blått kakel.~Ett poolområde med naturligt gräs.~Möbler utspridda över hela tomten där man kan 

vila och betrakta utsikten över anläggningen.~Små områden med konstgräs och keramik med glänsande träton.~Komplexet 

är helt inhägnat med videointercom för din säkerhet och säkerheten för dem som betyder mest för dig.~~Byggnader och 

arkitektur med stor elegans och modern stil som kommer att fängsla dig.~~Som om det inte vore nog att njuta av ett 

utrymme med oklanderlig stil, kommer ditt nya hem bredvid Bonalba golfbana att ha stora terrasser utrustade med 

glasräcken så att du kan ta in havsutsikten i oklanderliga detaljer. Tänk dig att vakna upp varje morgon för att möta den 

extraordinära Alicante-gryningen. Ät frukost i det bästa ljuset i Spanien: Medelhavets ljus.



regio: Alacantí

woningtype: lägenhet

kamers: 2

opp. woning: 71 m2

opp. terrein: - m2

prijs: € 293.000


